

MENIGHETSMØTE



Foto: John Arne Bjørkhaug

ULLERN MENIGHET

13.03.2022

ÅRSBERETNING 2021

Rollene i menighetsrådet:	
Leder:	Gro-Anita Ullern Christoffersen
Nestleder:	Ellen Utsi
Kasserer:	Håkon Røer
Sekretær:	Trond Ellefsrud
Tekstilansvarlig:	Marte Spigseth
Redaksjonsansvarlig:	Kristin Kin Ødegaard
Fast møtende vara:	Åse Lilleseth Braaten
Sokneprest:	Anders Helset Eriksen

Bemanning i kirken:

Kantor: Kristin Lydia Nesse, Cindy van der Leden

Menighetspedagog: Eirik Walmann Byrknes

Kirketjener: Bjarne Flåseth

Fellesråd og utvalg:

Ellen Utsi er representant i Odal kirkelige fellesråd som nestleder og Gro-Anita Ullern Christoffersen er hennes vara. Kristin Kin G. Ødegaard er representant i trosopplæringsutvalget. Helene Ullerlien er medlem i diakoniutvalget. Menighetsrådet har hatt 7 møter i 2021.

Årets innhold:

- **Natta.** Natta ble avlyst av smittevern hensyn.
- **Dugnad.** Dugnaden ble gjennomført med lite oppmøte.
- **Konfirmasjon.** Menighetsrådet stilte med 2 representanter. Det var 1 inne og 1 i alместua.
- **Olsok.** Menighetsrådet stilte med to frivillige til Olsokfeiringen på Odalstunet.
- **Presentasjon av nye konfirmanter og gullkonfirmanter.** Det var i år presentasjon av gullkonfirmanter, med Trond Ellefsrud som en av de ansvarlige for dette arrangementet.

- **Hyggetreff på avdeling HDO.** Menighetsrådet har deltatt på hyggetreff på avdeling HDO på sykehjemmet.

Det ble behandlet 24 saker.

Noen av sakene som ble behandlet var:

Anders orientert fra Bispemøtet.

Anders gjennomført en gjennomgang av statistikken for kirkelige handlinger gjeldene for 2017 - 2020.

Det ble gjort et vedtak om å støtte Kirkelig Fellestråd for Gjerdrum etter raset.

Det ble foretatt valg og rokkering av posisjoner innen rådet.

Det ble planlagt jubileum for 50 års konfirmantene.

Budsjettering for 2022.

Kartlegging av misjonsavtalen Hamar Bispedømme ble gjennomgått. Her ble det gitt ansvar og oppgave til at Anders og Gro tok ansvaret for den videre behandlingen og rapporteringen.

For øvrig så ble gjennomføringen av gudstjenester og møter i henhold til de pålagte krav som ble gitt for beskyttelse av mulig smitte for Korona epidemien. Dette krevde en del ekstra jobb men fungerte stort sett bra.

For Menighetsrådet i Ullern, Gro-Anita Ullern Christoffersen

BUDSJETT 2022

Kirkemusikk til Kantor	4000 kr
Kontingent Kirkens SOS	700 kr
Kirkekaffe	2500 kr
Konfirmasjons kapper	10 000 kr
Totalt:	17 200 kr

ÅRSRAPPORT FRA SOKNEPREST

Årsrapport 2021 fra sokneprest for Ullern og Oppstad menigheter Anders Helset Eriksen.

Også 2021 har vært preget av Covid -19 viruset, og har til dels påvirket gudstjenestelivet, da mest gjennom antallsbegrensninger. Det har vært relativt få gudstjenester vi har vært nødt til å avlyse. Vi har på grunn av begrensningene gjennomført noen rene dåpsgudstjenester for å kunne ta unna dåp. Folk har turt å gjennomføre slike begivenheter med de restriksjoner som har vært. I Ullern har det vært 8 døpte, og 9 døpte i Oppstad. Ned seks stykker i Ullern, opp 4 i Oppstad.

Det har ikke vært noen dramatiske endringer i antall vigslere i kirkene våre, men vi ser at ordføreren nok tar noen av de potensielle parene. 2022 blir ett år med relativt få vigslere. Nattverdshallene er ganske stabile i de gudstjenestene vi har hatt nattverd.

Nedstegningene har gått verst ut over Trosopplæringen. Det har vært vanskelig å gjennomføre tiltak, da det har vært strengt med å holde de forskjellige kohortene fra hverandre. Men noen har vi fått til, som 4 årsbokutdeling. Det ble en suksess, med bra oppmøte.

Konfirmanttiden ble annerledes, men vi fikk gjennomført leir med god hjelp i fra ungdommer fra Lillehammer. Undertegnede ble sykemeldt i forbindelse med leiren, og kunne ikke delta. Etter leiren har vi fått en gruppe på en 6-7 ungdommer som går MILK kurs, og skal være som ledere i konfirmanttiden.

Trosopplærings- og diakoni utvalget har kunnet gjennomført noen av sine møter. Bibelgruppen har hatt ett par samlinger i løpet av 2021.

Fellesrådets musikkavdeling har blitt styrket gjennom å ansette Irina Grechaniuk i en 80% stilling, og vi har da 2,8 musikkstillinger hos oss. Dette vil også være med på å styrke trosopplæringen på sikt.

Det har vært vanskelig å gjennomføre andaktene på Glommatunet omsorgssenter, men håper at vi i løpet av våren 2022 skal greie å lage en god ordning som er tilpasset

2021 har vært ett turbulent år. Prestene i Nord-Odal var sykemeldt mesteparten av våren i tillegg til Jorun Strand. Jorun sluttet som prest i Sør-Odal rett etter sommerferien, og er i dag prostiprest. Begge disse delene har gjort at det har blitt merarbeid på undertegnede. Heldigvis begynte Einar Gelius som sokneprest i Strøm menighet i desember. Hverdagen har blitt mye enklere for meg.

Av kuriositeter å nevne ble det gjennomført gudstjeneste på samefolkets dag, med sterkt innslag av Nordsamisk. Jeg forsøkte meg også på noen ledd på samisk, tror karakteren var at jeg skal ha for forsøket. I Oppstad har vi endelig kommet så langt at arbeidet med grønt antependia er påbegynt. Vi ser frem til at det skal bli ferdig.

Jeg håper på at 2022 vil bli ett mer normalt år. I skrivende stund har jeg akkurat kommet tilbake etter å ha hatt korona. De fleste restriksjoner er opphevet. Og staben er på vei til å kunne gjennomføre fysiske møter igjen. Det blir rart å komme i normal drift igjen. Men det blir bra!

Skarnes 16. februar 2022-02-16

Anders Helset Eriksen

Sokneprest Ullern og Oppstad menigheter.

ÅRSRAPPORT FRA KANTOR

ÅRSMELDING FRA KANTOR KRISTIN LYDIA NESSE 2022

GUDSTJENESTEARBEIDET

Korona til tross, har gudstjenestearbeidet gått sin gang. Noen begrensninger har det vært, og også noen avlysninger. Men alt i alt kan jeg se tilbake på nok et år med en aktiv forsanger-gruppe med deltakelse på alle gudstjenester.

Mindre grupper fra Strøm Vokalensemble har også sunget på oppstart-gudstjeneste i Oppstad kirke, konfirmasjonsgudstjenester i Strøm, allehelgensgudstjeneste i Strøm og Oppstad og innsettelsesgudstjeneste for Einar Gelius. Sang-gudstjenesten som var planlagt i Ullern 21. februar, satte dessverre koronaen en stopper for.

Ellers arbeides det jevnt og trutt med medvirkning av solister, både lokale krefter og profesjonelle i gudstjenestene våre.

STRØM VOKALENSEMBLE

Arbeidet med Strøm Vokalensemble er en viktig og stor del av kantors jobb.

Koret har også i 2021 lidd under koronabegrensningene, men planlegger som normalt, og jobber for øyeblikket fram mot påskekonserten 24.april i Strøm kirke.

Korets mål er å spre begeistring for kormusikk gjennom å gjøre kirkemusikkens korlitteratur tilgjengelige for befolkningen i vårt område. Både gjennom tradisjonell klassisk kirkemusikk, men også gjennom nyere komposisjoner. Dette vil vi gjøre gjennom konsertvirksomheten vår, men også gjennom å delta på gudstjenester. Kirkemusikkens betydning enten den er i kraft av seg selv, eller i funksjon av forkynner, trøster eller kilde til glede m.m., er sentral i kirkens liv.

Koret synger i hovedsak a capella, men samarbeider også med andre musikere og sangsolister. Dette krever økonomiske ressurser, og er en stadig utfordring.

Korets styre består av leder Celine Wergeland Nordqvist, kasserer Øystein Bjørkli, styremedlem Dagfinn Hovland, vara Louise Degotte og undertegnede.

SOAS

2021 var preget av nedstenging også når det gjaldt andakter på SOAS. Jeg er glad for at dette meningsfulle arbeidet er i gang igjen.

KONSERTER

Dessverre ble noen av de planlagte konsertene avlyst pga. koronasituasjonen i 2021.

Men menighetsrådet i Oppstad fikk gjennomført konserten med Stabat Mater av Pergolesi høsten 2021. Marianne Bye Granheim og Guro Hjemli, sang, Marit Johansen, cello og undertegnede på orgel. Likeledes lyktes det oss å framføre Rossinis petite messe solenne med Strøm Vokalensemble, solister og musikere i Strøm kirke 31.oktober. Dette i samarbeid med Musikk ved Glomma. Samarbeidet med Musikk ved Glomma fortsetter i 2022, noe vi setter stor pris på. Konsertene som framføres i kirkene våre i regi av dem, er et verdifullt bidrag.

Julekonserten med Vokalensemblet måtte dessverre avlyses.

KIRKELIGE HANDLINGER

Det arbeides kontinuerlig med begravelser og bryllup

ADMINISTRASJON

Det har vært mye hjemmekontor det siste året, og mye planleggingsarbeid har vært gjennomført via Teams. Jeg ser gleder meg over igjen å kunne møte kolleger på kontoret, og til godt samarbeid.

Skarnes 23.02.2022

Kantor Kristin Lydia Nesse

Årsrapport for trosopplæring 2021 Sør-Odal

Til tross for korona, mer nedstenginger og alt rundt har vi fått gjennomført en del arrangementer i Sør-Odal (se sammendrag nederst).

Dåpssamtalen og dåpen er første skrittet i trosopplæringen (0-18 år) og dette året ble det døpt 9 i Oppstad, 23 i Strøm og 8 Ullern menighet. I tiltak for gruppene fikk vi gjennomført følgende:

De første leveårene 0-5 år,

- Krølletreff 2-3 år, 2 samlinger, 1 i Strøm og 1 i Ullern: Her var det til sammen 2 barn fra Oppstad, 5 fra Strøm og 2 fra Ullern som var innom med familier.
- Høsttakkefest og utdeling av 4årsbok i Oppstad: 3 fra Oppstad, 6 fra Strøm, 2 fra Ullern med familier.
- Maria Budskapsdag ble arrangert med det digitalt opplegg siden fikk ca. 15 visninger.

Barndomsårene 6-12 år

- Skolestartsgudstjeneste og utdeling av 6.årsbok: 3 fra Oppstad, 5 fra Strøm og 2 fra Ullern.
- Tårnagentsamling i Oppstad kirke: 8 fra Oppstad, 2 fra strøm, 5 fra ullern.

Ungdomsårene 13-18 år

- Konfirmasjonstid: dette året var det 3 konfirmanter fra Oppstad, 33 Strøm og 14 fra Ullern. 32 dro på konfirmantleir på Mesnali dette året
- Konfirmantreunion på menighetshuset: 1 fra Oppstad, 10 fra strøm, 1 fra Ullern.
- Milkkurs ble oppstartet 9 interesserte. Vi ser for oss at alle blir med som ledere på leir på Mesnali 18.-22. juni 2022 og blir med som resurser på konfirmantundervisningen dette året.

2021 ble heldigvis bedre enn 2020 vi er på god veg og har fått til mange gode møtepunkter med kirka. Selv om noen store breddetiltak som Lys våken, unners det dag og karneval ble avlyst pga. rødt nivå og nedstigninger, sitter vi igjen med mange gode øyeblikk. Hvis det er noe spesielt skulle trekke frem må det være at MILK kurs, og at vi har fått til en såpas god ledergjeng. Dette lover bra og her er vi godt på veg til å bygge et fint ledermiljø som vi håper kan vokse over tid. Leir er også en viktig rekrutteringsarena og vi er også veldig glad for å kunne ha gjennomført dette i året som var og det ser vi resultatene av nå.

Trosopplæringsplanene skal også revideres i det nåværende året (2022) og dette har utvalget begynt å arbeide med. I løpet av de 2 siste årene jeg har vært her har jeg gjort noen erfaringer og ser behovet av å forenkler planen litt og satse videre på kontinuitet, gjennomførbarhet og samarbeid med andre barne- og ungdomsorganisasjoner. Planen skal være godkjent og vedtatt av menighetsrådene innen 15. desember og jeg håper at vi kan presentere den allerede i høst. Dette blir spennende å jobbe videre med.

Eirik

ÅRSRAPPORT FRA MISJONSRINGEN

Til årsmøte i Oppstad, Strøm og Ullern menigheter.

- **Skarnes misjonsring** avholder nå sine møter på Skarnes menighetshus.

Vi arbeider for det norske misjonsselskap NMS, informerer om misjonsarbeide ute og hjemme, og samler inn penger til misjonsprosjekter. Vi har deltatt på Områdestevnet i Eidskog med årsmøte 29. aug. og inspirasjonssamling for hele regionen på Mesnali leirsted 25.sept.

På tross av pandemien med de restriksjoner som alle er pålagt har vi hatt 7 møter. Det er sendt kr. 10.251 til NMS

Prestene har trofast bidratt med andakter og innspill fra arbeidet i menighetene. Anne Holstrøm spiller til sangene og åpner møtene. Karin Røkke er referent, Edel Lilleseth kasserer og Kari H. Brøderud leder.

Det er flott at menighetsrådene støtter NMS sitt arbeide i Mali og håper at vi kan få til mere samarbeide til inspirasjon for misjonsarbeide!

3. april skal NMS ha sitt Områdestevne (tilsv.prostiet) i Sør-Odal og deltar på gudstj. i Strøm kirke med påfølgende årsmøte og misjonsfest på Skarnes Menighetshus.

- **Skyss og hjelp til stell av graver.** I 2021 er det Karin Røkke og Kari H. Brøderud som har hatt ansvar for det. Pågangen for denne hjelpen er ikke stor, men det er viktig for de det gjelder. Menighetsbladet brukes til annonsering, samt omtale i Glåmdalen når sesongen starter. Datoer settes i menighetsbladet.

Antall graver på Strøm 5 og antall graver Ullern 3 Det har vært 6 turer.

Her kan vi sikkert jobbe mere for å gjøre dette tilbudet bedre kjent!

- **Kvinnenettverket i Sør-Odal.** Karin Røkke og Kari H. Brøderud representerer kirka her sammen med Sanitetsforeningen NKS, Frivilligsentralen, innvandrerkvinner og frivillige uten organisasjon. Styret har 11 medlemmer og Grete Ravn Omdal er leder

Kvinnenettverket arbeider med integrering av FN`s kvoteflyktningene som kommunen tar imot. Arbeidet rettes spesielt mot kvinner og barn, men det er naturlig blir også menn involvert.

Foruten personlig kontakt, arrangerer vi temamøter, kurs, leksehjelp, lørdagskafé, utflukter, kjøreoppøring, julefest og 8.mars arr. i samarbeide med Solbakken folkehøyskole. Vi vet at flere utenom Kvinnenettverket engasjerer seg i kontakt med invandrerne, og vi ønsker flere yngre folk med. Det er ikke enkelt å bli integrert!

Pga. pandemien har vi måttet avlyse flere arrangementer.

Vi har også samarbeidet med Integreringsenheten i kommunen.

I Diakoniplanen er også innvandrere/flyktninger et viktig del av arbeidet for kirken!

- **TRO og LYS gruppe.** 8 ganger har 11 til 15 mennesker med funksjonsnedsettelse, deres familier og venner i alle aldre, vært samlet i Roverud kirke. Dette er en gruppe som representerer hele prostiet. Vi spiser en enkel middag, deler opplevelser og feirer gudstjeneste isammen og avslutter med kirkekaffe. Tro og lys er en internasjonal organisasjon som i 2021 feiret 50 års jubileum. Vi hadde en jubelumasforestilling i Vinger kirke 15. okt. Det var forfatter, komponist og musiker Tore Tomassen som hadde laget et syngespill som ble uroppført denne kvelden. Den omfattet historien til Tro og Lys. Det handlet om utestengelse for mennesker som er anderledes og hvordan Tro og Lys startet opp i Frankrike.

Vi har denne gruppa med i Diakoniplanen og håper vi kan få gjort mere for dem.

Kari H. Brøderud er med i arbeidsutvalget i Tro og Lys og bidrar som kontakt.